РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

	[bookmark: _GoBack]02 февраля 2022 года                                                                                                     № 174

О внесении изменений в решение совета депутатов от 14.12.2021 № 160 «О бюджете муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (второе чтение)»

В связи с изменением наименования муниципального образования Лебяженское городское поселение и Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лебяженское городское поселение совет депутатов Лебяженского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов от 14.12.2021 № 160 «О бюджете муниципального образования Лебяженское городское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (второе чтение)»:

1) Наименование решения изложить в следующей редакции: «О бюджете Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (второе чтение)»;
2) часть первую решения изложить с следующей редакции: «Принять Бюджет Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее – Бюджет Лебяженского городского поселения) на 2022 годи плановый период 2023 и 2024 годов во 2 чтении.»;
3)  наименование Приложения 1 изложить в следующей редакции: «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Лебяженского городского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лебяженского городского поселения Воеводина С.Н.

Заместитель председателя Совета депутатов
Лебяженского городского поселения                                     Е.В. Антоновский